СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

11.12.2018 № 100/8М

О создании рабочей группы для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «О бюджете муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2019 год»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального округа Молжаниновский города Москвы для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «О бюджете муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2019 год», Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Создать рабочую группу для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «О бюджете муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2019 год» и утвердить ее персональный состав (приложение).
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Хатина М.Н.

Временно исполняющий
полномочия главы
муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве 					  М.Н.Хатин
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве
[bookmark: _GoBack]от 11.12 2018  № 100/8М «О создании рабочей группы для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «О бюджете муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2019 год»»

Состав рабочей группы
для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве «О бюджете муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2019 год»

	Руководитель рабочей группы:
Хатин М.Н.
	- Временно исполняющий полномочия главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

	Заместитель руководителя рабочей группы:
Самойлин С.А.
	- Временно исполняющий полномочий главы администрации муниципального округа Молжаниновский

	Члены рабочей группы:
Катаев Ф.В.
	- Депутат Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

	Тимонин П.Г.
	- Депутат Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

	Секретарь рабочей группы:
Козин С.К.
	- Консультант-юрист администрации муниципального округа Молжаниновский